



क.रा.बी.नि.
E S I C

தொழிலாளர்அரசுகாப்பீட்டுக்கழகம்
கர்ம சாரி ராஜ்ய மானிகம்
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
தொழிலாளர் & வேலைவாய்ப்புத்துறை, இந்திய
அரசு
ஶம ஏவங்ரேஜ காரம் தாலய, மாரத சரகார
Ministry of Labour & Employment,
Govt. of India



சார்மண்டலஅலுவலகம்
உபக்ஷேதியகார்யாலய
SUB REGIONAL OFFICE
பஞ்சத்திப்பவன், 1897, திருச்சிசாலை,
ராமநாதபுரம், கோயம்புத்தூர் - 45
பஞ்சாபம்பகான், 1897, திரிசீராட, ராமநாதபுரம், கோயம்புத்தூர் - 45
Panchdeep Bhavan, 1897, Trichy Road,
Ramanathapuram, Coimbatore –45

दूरभाष / Tele : 0422-2362301-329 | ई-मेल/Email : dir-kovai@esic.nic.in | वेबसाइट / Website : www.esic.gov.in

सं.56/E/13/12/2023-Admn

दिनांक: -01-2026

परिपत्र / CIRCULAR

क.रा.बी.निगम, उप क्षेत्रीय कार्यालय, कोयंबत्तूर परिसर में दिनांक 26 जनवरी 2026 (सोमवार) को गणतंत्र दिवस निम्नलिखित कार्यक्रम के अनुसार मनाया जाएगा ।

Republic Day will be celebrated at ESIC, SRO premises on 26th January 2026 (Monday) as per the following programme:

Reporting Time : 08.25 AM

Unfurling of National Flag : 08.30 AM

Address by Joint Director I/C : 08.35 AM

क.रा.बी.निगम, उप क्षेत्रीय कार्यालय, कोयंबत्तूर के सभी अधिकारी एवं कर्मचारी से इस महत्वपूर्ण दिन पर राष्ट्र का सम्मान करने के लिए कार्यक्रम में शामिल होने का अनुरोध किया जाता है।

All the Officers and staff members of ESIC, Coimbatore Sub Region are requested to attend the programme to honour the Nation on this important day.

सामान्य शाखा से अनुरोध है कि वे कार्यक्रम के लिए आवश्यक व्यवस्था करें। व्यय ईएसआईसी मुख्यालय के दिनांक 25.01.2021 के पत्र के अनुसार किया जा सकता है।

General branch is requested to make necessary arrangements for the programme. Expenses may be incurred as per ESIC HQRS letter dt. 25.01.2021.

उप निदेशक (प्रशासन) DY.DIRECTOR (ADMN)

सेवा में/ To

1. All Officers & Staff Members, Coimbatore Sub Region.
2. The Caretaker, General Branch
3. All Branch Managers with directions to unfurl the National Flag at their offices by strictly adhering to the protocol in this regard and ensure all staff members attend the programme.
4. Joint Secretary, ESIC Pensioners Association, Tamil Nadu